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Tjänsteskrivelse 

 
 

Malmöinitiativ EF20230192 Begränsa QueerKallis till en sida i taget 
Ribersborgs Kallbadhus   
FRI-2023-1425 

Sammanfattning 
Fritidsnämnden har tagit emot ett Malmöinitiativet där initiativtagaren önskar att Queer Kallis 
begränsas till en sida i taget på Ribersborgs Kallbadhus. Fritidsnämnden anser att det är något 
att diskutera vidare i den fortsatta utvecklingen av Queer Kallis. 
 

Förslag till beslut 
1. Fritidsnämnden godkänner svaret. 

 

Beslutsunderlag 
 Malmöinitiativ EF20230192 Begränsa QueerKallis till en sida i taget Ribersborgs Kallbadhus  
 G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 231026 
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-10-10 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-10-23 
Fritidsnämnden 2023-10-26 
 
Beslutet skickas till 
Initiativtagaren via Malmöinitiativet 
 
Ärendet 
Fritidsnämnden har tagit emot ett Malmöinitiativ där initiativtagaren önskar att Queer Kallis, på 
Ribersborgskallbadhus, ska begränsas till att antingen alternera mellan dam- och herrsidan eller 
enbart ske på herrsidan. Anledningen till förslaget är att damsidan oftast under dessa dagar blir 
överockuperade av män som fluktar medan herrsidan är mer eller mindre tom. Initiativtagaren 
menar att det gör att besökare, specifikt kvinnor, känner sig otrygga vilket leder till att de inte 
väljer att besöka kallbadhuset under dessa tillfällen. 
  
Genom en brukarundersökning på Queer Kallis 2019 har fritidsförvaltningen kunnat se att 
behovet finns för en öppen dag, samtidigt som det också visar att vissa besökare känt att det 
blivit en otrygg miljö – likt det initiativtagaren belyser. I det avtal som finns med Ribersborgs 
kallbadhus ska de en gång i månaden ha en öppen könsneutral dag för besökarna. 
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Initiativtagaren betonar också vikten av att det ska finnas kvar. Däremot förslaget om att Queer 
Kallis enbart ska ske på herrsidan bör avslås, eftersom det inte skapar en jämställd fördelningen 
av dagen. 
 
Fritidsförvaltningen föreslår därför att Malmöinitiativet ska tas i beaktning i den fortsatta 
utvecklingen av Queer Kallis. 
 
Ansvariga  
Dzemal Imsirovic  Enhetschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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